MOÇÃO DE APLAUSOS Nº        /2022

 GABINETE DO VEREADOR: DÁRIO RUDIO ]ÚNIOR

O vereador que acima subscreve usando de suas atribuições legais e
constitucionais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência, submeter ao
conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS para professora CHRISTIANE DROSDOSKI e as
brilhantes meninas que conquistaram o 1º, 2º e 3º LUGAR NA 1ª COPA ESTADUAL
DE GINÁSTICA RÍTMICA DE 2022. São elas:

 SÓFIA BAILKE NOGUEIRA
 LUYSA SAGRILLO
 JULIA MAIER SALES
 MICAELA BELZ
 ANTONELA DOS SANTOS HEIDERIQUI
 GABRIELA KOHLZ RICAS DE MORAES
 BIANCA LAUER GIUBERTI MARINS
 LUISA FRANÇA MORAES
 ISABELLA BARCELOS DE OLIVEIRA
 VITÓRIA HADASSA CAETANO DE BARROS
 BEATRIZ COSME
 LARA SOUZA DAVID
 MILENA GONÇALVES ALVES

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar a professora e as
jovens e talentosas ginastas, por participar da 1ª COPA ESTADUAL DE GINÁSTICA
RÍTMICA DE 2022 realizado em Vitória.

São resultados como estes, que demonstram que o ser humano deve acreditar
sempre em si, e não desistir nunca de perseguir seus ideais mais elevados. Pois, quem
acredita em seu potencial e luta pela construção do seu destino, será sempre um vencedor,
e é por isto que, este Poder Legislativo faz esta justa homenagem a professora e todas
essas brilhantes jovens.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Esta conquista é motivo de muito orgulho para nós colatinenses.

"A persistência é o caminho do êxito." Charlie Chaplin

Plenário Adélia Giuberti, 26 de Setembro de 2022.

______________________________

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

VEREADOR - AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700350039003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 26/09/2022 16:28

Checksum: 8562524FBF2677A54B2EC625C9ACE352DE469E6D66E05F0330A2776F3643EA9E